
DOA-OZ.0025.1, .

Uchwała Nrf34Z/2023
Zarząd Województwa Opolskiego

z dnia 2023 roku
mict-vcg,

w sprawie aktualizacji przedstawicieli Zarządu Województwa Opolskiego do prac w Komitecie
Monitorującym Programu Interreg Czechy-Polska 202_1-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. 2022 r. poz. 2094) w związku z art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) 2021/1059 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie przepisów szczegółowych dotyczących celu
„Europejska współpraca terytorialna" (Interreg) wspieranego w ramach Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego oraz instrumentów finansowania zewnętrznego oraz zgodnie z Programem
Interreg Czechy-Polska 2021-2027 (CCI 20211C16RFCB024) zatwierdzonym przez Komisję Europejską
decyzją wykonawczą Komisji nr C(2022)7169, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

1) Wybiera się nowego zastępcę przedstawiciela Zarządu Województwa Opolskiego do prac
w Komitecie Monitorującym Programu Interreg Czechy — Polska 2021-2027;

2) Dokument pn. Aktualizacja przedstawicieli Zarządu Województwa Opolskiego do prac w Komitecie
Monitorującym Programu Interreg Czechy — Polska 2021-2027, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Pani Mai Byrdak Dyrektorowi Departamentu Wdrażania
Funduszy Europejskich.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


